

BASIN KUPÖRLERİ

05 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Voleybol turnuvasının kazananı belli oldu

Yurtlar arası Voleybol Turnuvasının kazananı Artvin Çoruh **Kız Yurdu** oldu.

Kredi Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü Yurtlar Arası Voleybol Turnuvası yapılan final maçı ile tamamlandı. Arhavi Nedime Lütfiye Günal, Borçka Hamdi Efendi ve Çoruh **Kız Yurdu** turnuvaya katıldı. Artvin Çoruh Üniversitesi Kapalı Spor Salonunda gerçekleşen final maçında Çoruh **Kız Yurdu** ve Borçka Hamdi Efendi Yurdu il birinciliği için sahaya çıktı. Rakip takımı 2-0 mağlup eden Çoruh **Kız Yurdu** takımı il birinciliği kupasını alarak bölge müsabakalarına isimlerini yazdırdı.

Çoruh **Kız Yurdu** Voleybol antrenörü Cem Bilgin, maç sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada turnuvaya yoğun bir şekilde hazırlandıklarını kaydetti.



Emeklerinin sonucunu aldıklarını ve turnuvada kaybedenin olmadığını dile getiren Bilgin, "Vakıfbank İlkokulunda Beden Eğitimi Öğretmenliği ve Artvin Spor Kulübünde Voleybol

altyapısı sorumlusu olarak görev yapıyorum. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet Başköylü ile birlikte öğrencilerimizi bir aylık çalışma ile maça hazırladık. Arhavi ve

Borçka müsabakasını geçerek il birinciliğini elde ettik. Spor Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Başköylü'nün katkıları için teşekkür ediyorum." dedi. Öğrencilere kupalarını

Gençlik ve Spor Şube Müdürü Mustafa Erkeleş takdim etti. Ödül törenine Çoruh **Kız Yurdu** Müdürü Fatma Şirin ve yurt yönetim personelleri katıldı.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ ÇEBİ YURLARI ZİYARET ETTİ

Erhan HACIKASIMOĞLU



İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Kılıçlar Anıtı yanında karşısında bulunan Selman-I Farisi KYK Erkek Öğrenci Yurdu yemekhanesinde öğrencilerle bir araya geldi.

İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, beraberindeki Yurt Hizmetleri Müdürü, Yurt Müdürleri, teknik personel ve işletmeciler ile birlikte yemekhanelerde hijyen incelemelerini gerçekleştirerek öğrencilerle yemek yedi.

İl Müdürü Çebi, Gençlik ve Spor Bakanlığı İğdır Yurtlarının yüzde 100 doluluk oranıyla hizmet verdiğini belirtti.

Yurt talebi yapan bütün gençlerin barınma ihtiyaçlarının karşılandığının altını çizen Çebi "Gençlerimizi misafir etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün de burada gençlerimize daha iyi hizmet vermek adına alanında uzman arkadaşlarımızla incelemelerimizi yürütüyoruz. Denetimlere yurтта barınan gençlerimizde katılarak, yerinde hijyen ve saklama koşullarını gördüler. İşletmeci firmalarımızın gençler için hijyenik bir ortam ve kaliteli saklama koşullarını oluşturdukları için teşekkür ediyoruz. Kurum olarak gençlerimizin aile sıcaklığını bulabilecekleri ortamı sağlamak personelimizle elbirliğiyle çalışıyoruz." dedi.

İncelemelerinin ardından gençlerle bir araya gelen Müdür Çebi, gençlerin talep ve önerilerini dinledi.

YEŞİLAY'DAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİNE SEMİNER

Erhan HACIKASIMOĞLU



Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Yeşilay Cemiyeti arasında yapılan iş birliği ile bağımlılığın önlenmesine yönelik İğdır

GSB personeline eğitim semineri verildi.

Düzenlenen eğitime Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, şube müdürleri ve kurum çalışanları katılım sağladı.

Kredi Yurtlar Kurumu Erkek Yurdu toplantı salonunda düzenlenen seminerde sunum yapan İğdır Yeşilay Şube Sosyal Hizmet Uzmanı Muhammet Bozkurt, hazırladığı görsel ve videolar ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanlarına madde bağımlılığı, tütün ve alkol bağımlılığına yönelik sunum gerçekleştirdi.

Bağımlılıklarla mücadele semineri personellerin soru ve verilen cevaplarla son buldu.

Sunum yapan Bozkurt'a plaketi veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi konuşmasında, Trabzon'da Yeşilay Spor Kulübü başkan yardımcısı olduğunu bu manada Yeşilay'la her zaman bir bağlantıları olduğunu belirterek, "Bugün toplumumuzun en büyük yaralarından biri çocuklarımızın kötü alışkanlıklara yönelmesidir. Kötü çocuk yoktur çocuklarımızın, gençlerimizin hepsi pırıl pırıldır. Onların sağlıklı olarak yetişmelerinin en büyük yolu spordur. Bizde Gençlik ve Spor il müdürlüğü olarak bu konuda özerimize düşen her şeyi yapmaya hazırız" dedi.

Kırklareli Evlad-1 Fatihan Yurt Müdürlüğü'nde şehitler için Kur'an-ı Kerim programı gerçekleştirildi. **Şehitler Anıldı**

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Kırklareli Evlad-1 Fatihan Yurt Müdürlüğü, öğrencileriyle birlikte şehitlerimizi anmak amacıyla özel bir etkinlik düzenledi.

Kur'an-ı Kerim Kursu öğreticisi Gülbeyaz Atlı yönetimindeki etkinlikte, öğrenciler tarafından şehitlerin anısına okunan Kur'an-ı Kerim tilaveti ve yapılan dua, duygusal anların yaşanmasına neden oldu.

Programın ardından katılımcılara helva ikramı yapıldı, birlik ve beraberlik duyguları pekiştirildi.

Etkinlikte duygu dolu anlar yaşandığını belirten Evlad-1 Fatihan Yurt Müdürlüğü, şehitlerin emanetleri olan gençlerin, vatanlarına ve milletlerine daha iyi hizmet edebilmek adına böyle etkinlikler dü-

zenlemenin önemine vurgu yaptı.

"Şehitlerimizin Ruhları Şad Olsun" temennisiyle yapılan etkinlik, gençler arasında birlik ve dayanışma duygularının güçlenmesine katkı sağladı.

Programa katılan öğrenciler, bu tür etkinliklerin milli birlik ve beraberlik duygularını güçlendirdiğini ifade ettiler.

Bu tür etkinliklerin, genç nesillerin manevi de-

ğerlere olan duyarlılığını artırdığı ve toplumsal dayanışmayı güçlendirdiği belirtiliyor.

Evlad-1 Fatihan Yurt Müdürlüğü, bundan sonra da benzer etkinliklerle öğrencilerin sosyal, kültürel ve manevi gelişimine katkı sağlamaya devam edeceğini ifade etti.

Haber: Sibel Tuna
Foto: GSB Kırklareli
Yurtları Sosyal
Medya Hesabı



Mardin'de Teknoloji Bağımlılığı ve Sosyal Medya Okuryazarlığı Semineri Düzenlendi

Mardin İl Gençlik Spor Müdürlüğü, Mardin İl Sağlık Müdürlüğü ve YEŞİLAY Mardin Şubesi paydaşlığında Teknoloji Bağımlılığı ve Sosyal Medya Okuryazarlığı konulu seminer düzenlendi.

Büşra Dalyan Yükseköğretim Kız Öğrenci Vurdu Konferans Salonunda düzenlenen seminere Mardin Gençlik Spor İl Müdürü Beytullah Birlik, Gençlik Spor İl Müdürlüğü personeli ve çok sayıda davetli katıldı. YEŞİLAY Teknoloji Bağımlılığı Formatörü Ömer Babaoğlu'nun konuşmacı olarak katıldığı seminerde sinevizyon eşliğinde katılımcılara Teknoloji Bağımlılığı ve Sosyal Medya Okuryazarlığı konularında önemli bilgiler aktarıldı.

büyük sorunlardan biri haline gelen, teknoloji bakanlığı yanlış kullanımından dolayı ebeveynlerin çocuklarına yaklaşımları tutum ve davranışlarının nasıl olması gerektiği konusunda bilgiler verdi.

Konuşmasının devamında Babaoğlu, teknoloji bağımlılığının ve etkilerinin uzun süre aynı ve yanlış pozisyonlarda oturmanın kemik ve kas sisteminin gelişimi üzerindeki olumsuz etkileriyle birlikte hareketsiz bir yaşam tarzının özellikle çocukların duyuşal sistemlerini olumsuz yönde etkilediği ve bu duyuşal eksikliğin okul başarısındaki düşüşler üzerindeki etkisi ve öğrenme sürecini nasıl zorlaştırdığını söyledi.



Gençlik Spor İl Müdürlüğü personeline yönelik gerçekleşen seminerde konuşan Mardin Gençlik Spor İl Müdürü Beytullah Birlik, günümüzde öne çıkan en önemli konulardan biri de teknoloji bağımlılığının türleri olduğunu belirterek, yoğun katılımlarından dolayı personeline teşekkür etti. Müdür Beytullah Birlik, bu gibi seminerlerin ve programların artarak devam etmesi gerektiğini ifade ederken, "Bağımlılık ile mücadele kapsamında üzerimize düşeni yapıyoruz ve yapmaya devam ediyoruz. Spor tesislerimize ve Gençlik Merkezi faaliyetlerimize katılmaya tüm halkımızı bekliyoruz." çağrısında bulundu. Seminerde konuşan YEŞİLAY Teknoloji Bağımlılığı Formatörü Ömer Babaoğlu ise teknoloji ve internetin bilinçli olmayan, kontrolsüz kullanımı ve buna bağlı olarak çocuklarda ortaya çıkan davranış problemleri üzerinde durulması gerektiğine dikkat çekerek, günümüzün en

Sosyal medyaya bağlanalım ama bağımlı olmayalım diyen Babaoğlu, "Teknolojinin gelişimiyle birlikte yeni bağımlılık türleri ortaya çıktı. Dünyanın karşı karşıya bulunduğu en büyük tehditler arasında teknoloji bağımlılığı vardır. Teknoloji hayatımızı kolaylaştırırken kullandığımız bu dijital aygıtlar, hayatımızın ayrılmaz bir parçası haline geldi. Başta gençler olmak üzere toplumdaki tüm bireyler adeta dijital cihazlarla kuşatılmış bir çevrede yaşamaya başladı. Bu durum, teknolojinin nimetlerinden faydalanma imkanı sunmakla birlikte özellikle gençlerde yaşları itibarıyla bazı ciddi risk ve dezavantajlar da taşıyor. Birçok insanın teknoloji bağımlısı olduğunun farkında bile olmadan hayatını sürdürmesine neden oluyor" şeklinde konuştu. Teknoloji Bağımlılığı ve etkilerinin her yönüyle bilimsel bir şekilde anlatıldığı seminer, katılımcılar tarafından ilgi ve beğeniyle izlendi. **Haber Merkezi**





FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ



Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Filistin'de yaşanan insanlık dramına farkındalık oluşturmak ve Gazze halkına destek olmak amacıyla kermes ve fotoğraf sergisi açtı. **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Sultan 2. Kılıçarslan **Yurt** Müdürülüğünde, Filistin'e destek amacıyla açılan

kermes ve fotoğraf sergisine Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Otgünlü ve **Yurt** Hizmetleri Müdürü Mehmet Emin Vural da katıldı. Kermesten elde edilen gelirlerin Türkiye Diyanet Vakfı'nın Filistin'e destek için açtığı hesaba aktarıldığı öğrenildi. (HABER MERKEZİ)





YURLAR ARASI BASKETBOL TURNUVASI SONA ERDİ



Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi ile birlikte düzenlediği **Yurtlar** arası Basketbol Turnuvası sona erdi. Ömer Halisdemir **Yurdu** Basketbol takımı turnuvayı ilk sırada tamamladı.

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) **Yurtlar** Arası Basketbol Turnuvası, Merkez Spor Salonunda gerçekleştirildi.

Çekişmeli geçen müsabakalarda, Ömer Halisdemir **Öğrenci Yurdu**, turnuvanın galibi oldu. Ulukışla **Yurdu** Basketbol Takımı ise turnuvayı ikinci sırada tamamladı. Turnuvada dereceye giren takımlara kupa ve ödülleri verildi. (GÜLÜSTAN DURUTÜRK)



Samiha Ayverdi Öğrenci Yurdu ŞAMPİYON OLDU

KYK bünyesinde düzenlenen voleybol turnuvasının kadınlar şampiyonu Samiha Ayverdi Öğrenci Yurdu oldu. Eki-be kupasını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer verdi.

7 TAKIM KATILDI, 8 GÜN SÜRDÜ

Kredi ve Yurtlar Kurumu bünyesinde düzenlenen voleybol turnuvasında kadınların şampiyonu Samiha Ayverdi Öğrenci Yurdu oldu. 7 takım arasında Gölcük 17 Ağustos Spor Salonu'nda oynanan turnuvada ikinciliği Şerife Gelin Yurdu, üçüncülüğü Gazanfer Bilge Öğrenci Yurdu elde ederken, Sultan Baba Yurdu da dördüncü oldu. 8 gün süren turnuvanın ardından düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupa, sporcularına madalyaları takdim edildi.

KENAN MERİÇ



ŞAMPİYON

Samiha Ayverdi Yurdu ekibine birincilik kupasını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer verdi.



İKİNCİ OLDU

Adem Durmuş turnuvayı ikinci bitiren Şerife Gelin Yurdu'nun kupasını takdim etti.



ÜÇÜNCÜ

Turnuvayı ikinci bitiren Gazanfer Bilge Yurdu'nun kupasını Ziyaülhak Sangül verdi.



GÖLCÜK YURDU

Turnuvada dereceye giremeyen takımlar arasında yer aldı.



FATMA SEHER YURDU

8 gün devam eden turnuvada dereceye girmeyi başaramadı.



DÖRDÜNCÜ

Sultan Baba Yurdu 7 takımın katıldığı turnuvayı dördüncü bitirdi.

Yeşilay'dan Bağımlılıklarla Mücadele Semineri

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Yeşilay Cemiyeti arasında yapılan iş birliği ile bağımlılığın önlenmesine yönelik İğdir GSB personeline eğitim semineri verildi.

Düzenlenen eğitime Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, şube müdürleri ve kurum çalışanları katılım sağladı.

Kredi Yurtlar Kurumu Erkek Yurdu toplantı salonunda düzenlenen seminerde sunum yapan İğdir Yeşilay Şube Sosyal Hizmet Uzmanı Muhammet Bozkurt, hazırladığı görsel ve videolar ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanlarına madde bağımlılığı, tütün ve alkol bağımlılığına yönelik sunum gerçekleştirdi.

Bağımlılıklarla mücadele semineri personellerin soru ve verilen cevaplarla son buldu. Sunum yapan Bozkurt'a plaketini veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi konuşmasında, Trabzon'da Yeşilay Spor Kulübü başkan

yardımcısı olduğunu bu manada Yeşilay'la her zaman bir bağlantıları olduğunu belirterek, "Bu gün toplumumuzun en büyük yaralarından

biri çocuklarımızın kötü alışkanlıklara yönelmesidir. Kötü çocuk yoktur çocuklarımızın, gençlerimizin hepsi pırl pırlıdır. Onların sağlıklı olarak yetişmelerinin

en büyük yolu spordur. Bizde Gençlik ve Spor il müdürlüğü olarak bu konuda özerimize düşen her şeyi yapmaya hazırız." dedi.
Haber: Zeki Şıktaş





368 ¼GRENÇİYE ULAŞILDI

Yozgat İl Emniyet M¼d¼rl¼g¼ koordinesinde "¼niversite Polisi" uygulaması kapsamında il merkezi ve ilçelerde 368 ¼ğrenciye ulaşılarak bilgilendirme yapıldı.

"¼niversite Polisi" uygulaması kapsamında il merkezi ve ilçelerde ¼zel ve **Kredi Yurtlar Kurumuna** baęlı yurtlarda görevli personellerce; 7 **¼ğrenci yurdunda**, 368 ¼ğrenciye; Sosyal Medya Baęımlılıęı, Siber Zorbalık, Güvenli internet, Sosyal Medya Güvenlięi, Teknoloji Baęımlılıęı, Kadın Destek Uygulaması (KADES) ve Uyuşturucu ile M¼cadele Aplikasyonu (UYUMA) konularında bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyeti d¼zenlendi.

HABER MERKEZİ





KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

GAZETE GERÇEK
HAFTADA 6 GÜN YERE...
SAMSUN
S YAS

Yayın Tarihi : 4.01.2024
Sayfa : 14
Medya Tiraj : 1800
StxCm : 59,23



1/1



Sıra grup maçlarında

HER yıl düzenlenen geleneksel 'KYK Futbol Türkiye Şampiyonası' Samsun il birinciliği, 13 yurt takımının katılımıyla sona erdi. Bu mücadelede Turgut Özal Yurdu, şampiyonluk kupasını kazanarak adını bir kez daha duyurdu. Şimdi ise Samsun ekibi, önümüzdeki günlerde gerçekleşecek grup maçlarında ilimizi temsil etmeye hazırlanıyor. Turgut Özal Yurdu, grup maçları öncesinde titiz bir şekilde hazırlıklarını

sürdürüyor. Takım, tarihi ve yeri ilerleyen günlerde açıklanacak olan grup müsabakalarında başarı elde etmek için büyük bir motive içerisinde. Hedef, grup müsabakalarını kayıpsız geçerek şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerlemek. Turgut Özal Yurdu'nun futbolcuları ve taraftarları, heyecanla beklenen grup maçlarına odaklanmış durumda.

Resul AKÇAY

Tekirdağ Müftüsü Soykök, öğrencilerle bir araya geldi



Tekirdağ Müftüsü Mustafa Soykök, üniversite öğrencileri ile bir araya geldi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü **KYK** Süleymanpaşa **Öğrenci Yurdu**nda kalan üniversite öğrencilerine yönelik program düzenledi.

İl Müftüsü Soykök, programda öğrencilerle bir araya gelerek, öğrencilerle sohbet edip, sorularını cevapladı.

Tecrübelerini gençlerle paylaşan Soykök, programı düzenleyen din görevlilerine ve programa katılan öğrencilere teşekkür etti.

Programın ardından

öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Süleymanpaşa Kaymakamı Güler sevgi evlerindeki çocuklarla bir araya geldi

Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler, Hürriyet ve Zübeyde Hanım sevgi evlerinde kalan çocukları ziyaret etti.

Güler, çocuklarla bir süre sohbet etti.

Çocuklarla yakından ilgilenen Güler, doğum günü olan çocuklarla pasta keserek, doğum günlerini kutladı.

Kaymakam Güler'e ziyaretleri sırasında Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Yunus Emre Çevik eşlik etti. (AA)